
Nezámrzný venkovní 
ventil ducotech AW

Ducotech AW je nezámrzný venkovní ventil pro 
instalaci přípojky vody s celoročním provozem. 
Ventil se instaluje na obvodové zdivo. Při uzavření 
keramického jádra dojde k vypuštění vody, která 
se nachází v těle ventilu, a tím je zajištěn bezpečný 
provoz i v zimních měsících.

Přednosti
• nezámrzná venkovní armatura pro 

instalaci přípojky pitné vody
• jednoduché uzavírání pomocí 

patentované keramické kartuše
• automatické vnitřní odvzdušnění, 

vypouštění do vnějšího prostředí
• zpětná klapka
• bezúdržbové těsnění vřetena, všechny 

funkční díly lze vyměnit zvenčí
• vysoce kvalitní komponenty z keramiky, 

bezolovnaté mosazi a nerezové oceli
• možná instalace na nedokončenou 

stěnu před omítnutím
• variabilní délka 200 až 530 mm
• zvuková izolace schválená podle DIN EN 3822, třída I
• hadicová spojka
• chromovaná rukojeť
• možnost zamykání na klíč proti 

neoprávněnému spuštění
• bezpečná a estetická instalace pomocí 

rozet na vnitřní i vnější straně
• upevňovací materiál a řezací 

šablona součástí dodávky

Duco Tech CZ s.r.o.
Tel.: +420 777 504 235
E-mail: obchod@ducotech.cz
www.ducotech.cz

PL
0
17

-2
0
23

-0
2

Spolehlivé systémy 
a armatury

Vyrobeno v Německu



D
IN

 2
9
9
9

 R
 1

/2
" 

11
1 

m
m

 10
0
 m

m
 

∅

8
0
 m

m
 

∅
 

530 mm 

76 mm 

667 mm 

DIN ISO 228

   G
 3/4" 

Technické údaje
Jmenovitý průměr DN15

Jmenovitý tlak PN10

Max. provozní teplota 90 °C

Délka 200 až 530 mm

Hodnota kvs 3,7

Kód produktu 18-3000-AW01

n
e
zá

m
rz

n
á

 h
lo

u
b

ka

n
e
za

m
rz

a
jí
cí

 p
ří

vo
d

 v
o
d

y

u
za

ví
ra

te
ln

ý 
ve

n
ti
l

vý
m

ě
n
n
ý 

k
ry

t

Rozměry:


